

## TOPLANTI TUTANAĞI

<b>Toplantının Konusu: EGEPOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI</b>			
<b>7.Kat Eğitim Salonu</b>		<b>Tarih / Saat</b>	09.06.2021 10:00 – 12:00
<b>Başkan</b>	Cemalettin Yılmaz	<b>Sekreter</b>	Onur Adıyaman
<b>Katılanlar</b>	Murat Çelik, Özlem Uyar, Pınar Aydemir		
<b>Mazeret Bildirenler</b>	Emine Poyraz, Büşra Özkalay		
<b>Katılmayanlar</b>			
<b>Bir sonraki toplantı gündemi:</b>			
<b>Yeri</b>	7. Kat Eğitim Salonu	<b>Tarih / Saat</b>	

### Görüşülen Konular:

#### **Gündem 1: Aksiyon Planlarının Takibi (Genel Koordinatörlük)**

Yürütme kurulu toplantılarının başladığı ilk günden beri geçen yirmi bir haftalık süreçte belirlenen aksiyon planlarının üzerinden geçildi.

Aksiyon adımlarına dair bazı güncellemeler ve raporlar istendi bunlar:

- 1) Evde Bakım Hizmeti için oluşturulan tariflerin Handan Öztürk ile paylaşarak Probel sistemine yüklenmesi sağlanacak. (B.S. – K.Ç.)
- 2) Periyodik Muayenelere ait detaylı bir rapor haftaya yapılacak toplantıda sunulacak. Bu rapor şimdiye kadar muayenesi tamamlanan personeli, birimlerini, planlanan muayene takvimini ve periyodik muayenelerin ne zaman sonuçlanacağına dair detayları verecek. (E.O)
- 3) Faaliyet Merkezleri işleyişlerine ve bu işleyişteki sürece dair Ö.U. ve P.A. tarafından haftaya yapılacak toplantıda bir sunum gerçekleştirilecektir.
- 4) Bu haftadan itibaren aksiyon planlarındaki değişimlerin ve eklemelerin toplantıdan en geç bir gün önce yürütme kurulu sekreteri (O.A.) ile paylaşarak güncellenmesi gerektiğine karar verilmiştir.

#### **Gündem 2: Yemek israfını azaltmayı hedefleyen çalışma (Beslenme ve Diyet – Tıbbi Kalite ve Dokümantasyon)**

Bu gündemle ilgili organizasyon sorumlularının mazeretli olmalarından dolayı, gündemin haftaya görüşülmesine karar verildi.

#### **Gündem 3: Checkup Paketlerinin Oluşturulması Süreci (Tıbbi Direktörlük - İş Geliştirme Birimi)**

ESG tarafından tanımlanmış checkup paketleri listelendi ve bu paketlerin aylara göre uygulanma sayıları bir listede oluşturuldu. Oluşturulan mevcut checkup listesi rekabet analizine uygun olarak da piyasada bulunan diğer checkup paketleri ile karşılaştırılarak artı ve eksi yönleri irdelendi.

Eksik olduğu düşünülen tetkikler Tıbbi Koordinatör öncülüğünde, ilgili branş hekimleri ile de görüşülerek yeni oluşturulması hedeflenen checkup paketlerinde yerini alacak.



ESG\_Mobil Sağlık  
Check Up Paketleri.xlsx



Check Up  
Sayıları.xls



check up paketleri  
yeniler.xlsx